สถานีต ารวจภูธรสระบัว และบริเวณโดยรอบ ประจ าเดือน มีนาคม ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

สถานีต ารวจภูธรสระบัว ขอประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกในการจ้างเหมาท าความสะอาด ประจ าเดือน 
มีนาคม ๒๕๖๘ ได้แก่ นางสาวขวัญเรือน  นกชม โดยเสนอราคาเป็นเงินจ านวน ๘,๓๐๐ บาท (แปดพันสามร้อยบาทถ้วน)   

ประกาศ   ณ   วนัที่   ๑   มีนาคม  ๒๕6๘ 

พันต ารวจเอก 
             ( ณัฐจักร  จันลา ) 
              ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรสระบัว